



q = 120

Ruce své pozvedám k Tobě vzhůru
Jiří Zmožek
hudba i text


C 

2.Srd
1.Ru ce

ce-
- své

své

    
po
po

zve
zve

-
-

dám
dám

 
-
-

  
k To
k To

bě
bě

-
- vzhů

vzhů
 

Ami

ru.
ru.

  
-
-

 

  
S po
Sla

ko
bost
-

-
rou
svou

Dmi

 
-

  
při
při

chá
ná

-
-

zím
ším

F

 
-

  
k Tvé
k Tvé

mu
mu

-
-

trů
trů

G

 
nu.
nu.

   

 
1.  
2. 


Pý chu- svou

F
    

při ná- ším

Fmi
 

-

  
na Tvůj kříž

C
     

ji




dá

Ami

vám-

  
s po ko- rou

Dmi

 
-

   
při chá- zím

G

 
-

  
před Tvůj trůn.

C

    
S po ko-

 


rou

F
  

při chá- zím

Fmi
 

-

  
k Tvé mu trů

C
 

nu

  
-

 C/e 
srd ce-

 


své

F
  

po zve- dám

Fm
 

-

  
k To bě- vzhů

C
 

ru.

  
-

 C/e 
Pý chu-

 


svou

F
  

při ná- ším,

Fmi
 

-

  
na Tvůj kříž

C
     

ji




dá

Ami

vám-

  
s po ko- rou

Dmi

 
-

  
při chá- zím

G

 
-

  
před Tvůj trůn.

C

     


